

Pismo: ZP.271.20.2024

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SWZ (2)
oraz powiadomienie o zmianie SWZ (2)

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej jasko „Pzp”) pn.: **Dostawa i montaż fabrycznie nowych elementów wyposażenia sali gimnastycznej i sprzętu sportowego do szkoły podstawowej i przedszkola publicznego przy ul. Partyzantów w Ostrowi Mazowieckiej.**

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:

Pytanie 1

Pozycja 26 siatki na bramki - proszę skorygować w opisie jest 1 szt, ale 1 para bramek do piłki ręcznej pozycja 46 materace ochronne na ścianę, standardowy wymiar takich materacy to 1 x 2m proszę o doprecyzowanie ile mamy wycenić, albo jaką powierzchnię osłonić. Rozumiem, że chodzi o materace na ściany końcowe? pozycja 47 urządzenie do pielęgnacji parkietu (zestaw mop, wycieraczka, polerka) . Proszę opisać co Państwo tutaj potrzebują.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedzi na pytania w kolejnych punktach.

Zestaw pytań 1

1. Pozycja 3 OPZ – proszę o wyjaśnienie do czego siatka ochronna z tej pozycji ma służyć. W opisie jest wskazanie, że ma być dedykowana do kotary po czym w następnej pozycji nr 4 OPZ mamy kotarę, która ma być wykonana z materiału nieprzeźroczystego i siatki. W pozycjach 21 i 23 OPZ jest siatka ochronna przeznaczona do zabezpieczenia ścian szczytowych, sufitu i okien.
2. Pozycja 33 OPZ – jest tutaj wskazanie na 2 sztuki (1 para) słupków do siatkówki po czym w pozycji 39 OPZ jest mowa o osłonach słupków w ilości 2 pary. Czy Zamawiający potwierdza, że w pozycji 33 OPZ mają być 2 sztuki słupków czyli 1 para a w pozycji 39 OPZ 2 pary osłon?
3. Pozycja 46 OPZ – jakie wymiary mają mieć materace ochronne na ściany w ilości 18 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie 1 Pozycja 3 w OPZ Pozycje 3-6 z przedmiaru dotyczą kotary grodzącej.

Materiał górny siatka, dolny tkanina zasłaniająca widoczność i odciążenie w dolnej części, całość mocowana na szynie.

Pytanie Pozycja 33 z OPZ: Należy wycenić 2 pary słupków do siatkówki.

Pytanie Pozycja 46 z OPZ: Patrz odpowiedzi na pytanie 8.

Zestaw pytań 2:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie rzutów i przekrojów hali sportowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił rzuty i przekroje hali sportowej (patrz załączniki do poprzednich wyjaśnień SWZ). Pełna dokumentacja projektowa i wykonawcza na stronie:

<https://e-propublico.pl/Ogloszenia/DokumentyZamowienia?przetargId=0a3508ee-7f50-4a52-bd04-dc50672d033b>

Pytanie 2

Ze względów bezpieczeństwa zaleca się do konstrukcji podnoszonych pionowo montaż dodatkowego zabezpieczenia w postaci hamulca bezpieczeństwa. Czy koszykówka podnoszona pionowo (pozycja nr 13 OPZ) ma posiadać hamulec bezpieczeństwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający oczekuje montażu dodatkowego zabezpieczenia-hamulca.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dla pozycji 30 OPZ dopuszcza dostarczenie zamykanego na kłódkę wózka na piłki wykonanego z rury stalowej Ø 17 mm oraz pręta stalowego o średnicy 4 oraz 6 mm malowanych proszkowo, wózek wyposażony w 4 obrotowe kółka (Ø50 mm), w tym 2 z hamulcem, pojemność: ok. 60 piłek (w zależności od rozmiaru), wymiary wózka: 108x66x98 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oba modele wózków.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dla pozycji 33 OPZ dopuszcza dostarczenie słupków do siatkówki wykonanych z profilu aluminiowego 80x80 mm w kształcie litery C, lakierowanego proszkowo na kolor czerwony (RAL 3020). Aparat napinający dwuczęściowy, blokowany mimośrodowo, w całości ukryty wewnątrz profilu. Konstrukcja aparatu napinającego umożliwia płynną regulację wysokości siatki w zakresie 106-250 cm, do daje możliwość używania słupków także do gry w tenisa i badmintona (korba w komplecie).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu słupków do siatkówki.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dla pozycji 34 OPZ dopuszcza dostarczenie i montaż tulei profilu 80x80 mm, stalowa (nierdzewna, gatunek 304), dno spawane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający nie zmienia zapisu o tulei do słupków do siatkówki.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza dla pozycji nr 41 OPZ dostarczenie zwijarki do wykładzin ze stalowej ramy, na której osadzone są dwa gniazda z łożyskami pozwalającymi realizować ruch obrotowy rury na której osadzona jest rolka wykładziny; na bokach zwijarki oparte dwie łożyskowane rury stalowe, na których osadzone są talerze mające za zadanie prawidłowe układanie wykładziny na rurze nawojowej; talerze o różnych średnicach; dwa małe osadzone na przedniej rurze ukierunkowują zwijaną wykładzinę; duże talerze powodują równe układanie kolejnych warstw nawijanej wykładziny; rury nawojowe posiadają wewnętrzne zaczepy umożliwiające zablokowanie korby podczas nawijania wykładziny; zwijarka posiada cztery koła skrętne (w tym dwa z hamulcem) umożliwiające ruch w każdym kierunku na płaszczyźnie podłogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zwijarkę zgodnie z poniższym opisem.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dla pozycji nr 20 :

- tablicy wyników o wymiarze 250 x 120 x 7 cm i wielkości wyświetlaczy 20 i 15 cm; sterowanie bezprzewodowe;
- funkcja czasu rzeczywistego; wyświetlanie czasu gry w trybie start-stop; programowanie dowolnego czasu gry (narastająco lub malejąco) w zakresie 1 do 99 min.; wyświetlanie trzycyfrowego wyniku (do 199);
- optyczna sygnalizacja zagrywki; sygnalizacja wykorzystanych czasów trenera; wynik w setach (do 9); część gry (do 9);
- ilość przewinień drużyny, przewinienia indywidualne zawodników o nr 4-15, dodatkowa sygnalizacja dźwiękowa dostępna z pulpitu
- zegarów 24/14 sek. – 2 szt. – wymiary 45x35x7 cm, wyświetlacze 20 cm; czas akcji z funkcją ostatnich 5 sek., z dokładnością do 0,1 sek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia opisanej tablicy.

Pytanie 8

Prosimy o podanie dla pozycji nr 46 OPZ specyfikacji materacy oraz o oczekiwany system mocowania do ściany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Materace ochronne na ściany (18 szt.) o wymiarach 1 x 2 m, mocowanie do ściany na rzepy.

Pytanie 9

Prosimy o podanie specyfikacji urządzeń do pielęgnacji parkietu (pozycja nr 47 OPZ).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wózek do sprzątania podwójny, chromowany, na kółkach.

W zestawie:

- Wiadro 20 l - 2 sztuki
- Prasa do wyciskania mopa
- Koszyczek

środek myjący np. LORITO COMBIDUR 210 lub inny równoważny o nie gorszych parametrach - to preparat nowej generacji do czyszczenia zasadniczego i pielęgnacji wszystkich wodoodpornych powierzchni.

- Powierzchnie wyróżniają się jedwabistym połyskiem
- Przy regularnym stosowaniu powierzchnie stają się wodoodporne i nadają się do polerowania
- Preparat wzbogacony jest komponentami wzmagającymi napięcie powierzchniowe, przez co tworzy mikroskopijnej grubości warstwę antypoślizgową i antystatyczną
- Do utrzymania połysku w czystości wystarczy jedynie polerowanie Pojemnik 10 litrów

Zamawiający określił przykładową nazwę środków myjących. Wykonawca ma prawo dostarczyć preparaty równoważne zgodnie z zasadami określonymi w SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający będzie wymagał świadectwa niepalności dla siatki i kotary oraz czy będzie wymagał dostarczenia certyfikatów do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga produktów z certyfikatami trudnopalności, certyfikaty będą wymagane przy odbiorze.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, **informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załącznikach w zakresie określonym w niniejszych odpowiedziach na zapytania.**

Zamawiający